关于“智慧财务暨内控信息化平台——事前
申请和事后报销”培训的通知

校内各部门：

为进一步提高学校内部管理水平，规范内部控制，加强学校

各项经费支出管理，明确经费支出审批的权限和责任，完善和优

化财务审批程序，经 2022 年第 2 次（院）校长办公会研究通过，

制定《宁夏职业技术学院 宁夏开放大学经费使用审批办法》宁

职院发 2022[53]号，此办法自 2022 年 9 月 1 日开始执行，此办

法改变了原有经费使用及审批流程，需事前申请以后才能报销，

为了使各位老师尽快熟悉操作方法，计划财务处将组织相关培训，

现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2022 年 9 月 7 日（星期三）下午 14:30

二、培训方式、地点

线下和线上培训同时进行：

线下培训：竞勤楼二楼会议室

线上培训：腾讯会议，会议号 639879224

三、培训对象

各部门报账员及有报销需求的教职工

四、培训内容

1.事前申请管理

2.事后报销管理

五、其他事项

1.为了方便大家咨询软件使用过程中遇到的问题，建

立“宁职用友财务平台服务群”微信群，有需要的老师可加

入群聊。

2. 服务人员：

吕志勇，电话 18995040860，微信 binglang9955；

施伟宇，电话 18209509049，微信 18622262745。

计划财务处

2022年 9月5日